TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Fornitore Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distributore Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE TP-101-PIN
FABBRICANTE Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
DESCRIZIONE BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Contiene piombo / RoHS non conforme
QUANTITÀ DISPONIBILE 898 pcs
SCHEDA DATI
SERIE -
RETURN LOSS (MIN) -
DIFFERENZA DI FASE -
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO 6-FlatPack
ALTRI NOMI 1465-1121
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
PERDITA DI INSERZIONE (MAX) 0.5dB
IMPEDENZA - SBILANCIATO / BILANCIATO 50 / 50 Ohm
INTERVALLO DI FREQUENZE 500kHz ~ 1.5GHz
DESCRIZIONE DETTAGLIATA RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Numero di parte: TP-101-PIN
Costruttore / Marca: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione del prodotto BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Schede tecniche:
Stato di RoHs Contiene piombo / RoHS non conforme
Condizione di scorta 898 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
TP-100C
Produttori:  MEAN WELL
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
disponibile:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Produttori:  MEAN WELL
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
disponibile:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Produttori:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrizione:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
disponibile:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Produttori:  MEAN WELL
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
disponibile:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Produttori:  MEAN WELL
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
disponibile:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Produttori:  MEAN WELL
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
disponibile:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Produttori:  Amphenol Industrial
Descrizione:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
disponibile:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Produttori:  Amphenol Aerospace Operations
Descrizione:  REMOVAL TOOL
disponibile:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Produttori:  MEAN WELL
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
disponibile:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Produttori:  MEAN WELL
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
disponibile:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Produttori:  Amphenol Industrial
Descrizione:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
disponibile:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Produttori:  MEAN WELL
Descrizione:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
disponibile:  1248 pcs
RFQ